
UCHWAŁA NR LXII/645/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia 

sportowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327,

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), art. 28 ust. 2 i 3 ustawy

z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, zm. z 2007 r.

Dz. U. Nr 171, poz. 1208) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Dz. U.

Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XXXII/327/08 z dnia 26 czerwca 2008 r. wprowadza się następujące brzmienie: 

§ 1. W § 2 4. b) dodaje się słowa "reprezentujących różne kluby sportowe".  

§ 2. W § 3 1. dodaje się słowa "lub zainteresowanego zawodnika".  

§ 3. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) Nagrody w dyscyplinach sportowych objętych programem olimpijskim przyznawane są  w formie

pieniężnej w następującej wysokości: 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 1 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 10.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 2 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 9.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 3 miejsce na Igrzykach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 8.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 4 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

miejsce 1 na Mistrzostwach Europy - do 7.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 5 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

2 miejsce na Mistrzostwach Europy - do 7.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 6 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

3 miejsce na Mistrzostwach Europy - do 6.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 7 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

4 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub

będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 1 miejsce na Mistrzostwach Świata

Juniorów - do 6.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 8 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

5 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub

będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 2 miejsce na Mistrzostwach Świata

Juniorów - do 5.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 6 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 3 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów - do 4.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 1 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 4 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 1 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 3.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 2 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 5 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 2 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 2.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 3 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 6 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 3 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 2.000 zł. 

2) Nagrody w dyscyplinach sportowych nie objętych programem olimpijskim przyznawane są

w formie pieniężnej do 75% odpowiedniej nagrody przyznawanej w dyscyplinach objętych

programem olimpijskim. 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 

 

ID: HDZBE-FWHFN-WBPLK-RTNMU-ZHSAA. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LXII/645/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia 

sportowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327,

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), art. 28 ust. 2 i 3 ustawy

z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, zm. z 2007 r.

Dz. U. Nr 171, poz. 1208) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Dz. U.

Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XXXII/327/08 z dnia 26 czerwca 2008 r. wprowadza się następujące brzmienie: 

§ 1. W § 2 4. b) dodaje się słowa "reprezentujących różne kluby sportowe".  

§ 2. W § 3 1. dodaje się słowa "lub zainteresowanego zawodnika".  

§ 3. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) Nagrody w dyscyplinach sportowych objętych programem olimpijskim przyznawane są  w formie

pieniężnej w następującej wysokości: 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 1 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 10.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 2 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 9.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 3 miejsce na Igrzykach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 8.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 4 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

miejsce 1 na Mistrzostwach Europy - do 7.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 5 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

2 miejsce na Mistrzostwach Europy - do 7.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 6 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

3 miejsce na Mistrzostwach Europy - do 6.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 7 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

4 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub

będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 1 miejsce na Mistrzostwach Świata

Juniorów - do 6.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 8 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

5 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub

będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 2 miejsce na Mistrzostwach Świata

Juniorów - do 5.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 6 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 3 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów - do 4.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 1 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 4 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 1 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 3.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 2 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 5 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 2 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 2.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 3 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 6 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 3 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 2.000 zł. 

2) Nagrody w dyscyplinach sportowych nie objętych programem olimpijskim przyznawane są

w formie pieniężnej do 75% odpowiedniej nagrody przyznawanej w dyscyplinach objętych

programem olimpijskim. 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 

 

ID: HDZBE-FWHFN-WBPLK-RTNMU-ZHSAA. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LXII/645/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia 

sportowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327,

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), art. 28 ust. 2 i 3 ustawy

z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, zm. z 2007 r.

Dz. U. Nr 171, poz. 1208) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Dz. U.

Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XXXII/327/08 z dnia 26 czerwca 2008 r. wprowadza się następujące brzmienie: 

§ 1. W § 2 4. b) dodaje się słowa "reprezentujących różne kluby sportowe".  

§ 2. W § 3 1. dodaje się słowa "lub zainteresowanego zawodnika".  

§ 3. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) Nagrody w dyscyplinach sportowych objętych programem olimpijskim przyznawane są  w formie

pieniężnej w następującej wysokości: 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 1 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 10.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 2 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 9.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 3 miejsce na Igrzykach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata -

 do 8.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 4 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

miejsce 1 na Mistrzostwach Europy - do 7.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 5 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

2 miejsce na Mistrzostwach Europy - do 7.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 6 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

3 miejsce na Mistrzostwach Europy - do 6.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 7 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

4 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub

będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 1 miejsce na Mistrzostwach Świata

Juniorów - do 6.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 8 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich lub Mistrzostwach Świata bądź

5 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub

będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 2 miejsce na Mistrzostwach Świata

Juniorów - do 5.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 6 miejsce na Mistrzostwach Europy oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 3 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów - do 4.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 1 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 4 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 1 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 3.000 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 2 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 5 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 2 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 2.500 zł. 

- Seniorom, którzy w dyscyplinach indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach

zespołowych zajęli 3 miejsce na Mistrzostwach Polski oraz juniorom, którzy w dyscyplinach

indywidualnych lub będąc członkiem drużyny w sportach zespołowych zajęli 6 miejsce na

Mistrzostwach Świata Juniorów lub 3 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów -

 do 2.000 zł. 

2) Nagrody w dyscyplinach sportowych nie objętych programem olimpijskim przyznawane są

w formie pieniężnej do 75% odpowiedniej nagrody przyznawanej w dyscyplinach objętych

programem olimpijskim. 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 

 

ID: HDZBE-FWHFN-WBPLK-RTNMU-ZHSAA. Podpisany. Strona 3 / 3


